
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Secura Pocket Rocket 49 mm – malé kondomy (12 ks)

Údržba

Kondomy jsou určeny na jedno použití. Skladujte je na suchém a chladném
místě. Nepřekračujte expirační dobu kondomu, může vás to stát víc než nový
kondom. :)

Design a tvar

Kondomy jsou už na první pohled menších rozměrů s rezervoárem a bez
vroubků.

Materiál

Secura stejně jako většina jiných výrobců vyrábí kondomy z latexu, který je ve
světě kondomů osvědčeným materiálem.

Barva

Transparentní – nechá vyniknout mužské chloubě.

Rozměry

Kondomy ocení především muži s menším penisem.

Délka: 165 mm
Nominální šířka: 49 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

